
    
	

            
		Rovnou na obsah
	Rovnou na menu




	Titulní stránka

	Obec Otvice

	≡
	




	[bookmark: menu-link]Menu

		Titulní stránka
	Samospráva	Rozpočet
	Orgány obce	Zastupitelstvo obce
	Výbory
	Komise
	Jednací řád ZO


	Územní plán
	Strategie rozvoje
	Plán rozvoje sportu
	Dokumenty	Podklady pro jednání zastupitelstva
	Faktury nad 50 tis. Kč
	Ostatní dokumenty
	Archiv dokumentů


	Knihovna
	Kultura	Kalendář akcí
	Archiv akcí


	Odpadové hospodářství	Poplatek
	Jízdní řád
	Zásady sběrného dvora
	Přehled odpadů


	Fotogalerie	Foto z obce	Kostel sv.Barbory


	Rok 2016	Vánoční koncert
	Kouzelnické Vánoce
	Vánoce 2016	Vánoční výzdoba


	Stezka odvahy 9.9.2016
	Baráčníci v Mnichově Hradišti 10.9.
	Tulácké odpoledne
	Z kostelní věže
	Setkání Bruty x Otvice
	Dětský den 2016
	Máje 2016
	Pálení čarodějnic 2016
	Vítání občánků 27.4.2016
	Velikonoční výstava 2016
	Velikonoce 2016
	Staročeský ples 2016
	Maškarní 2016


	Rok 2017	Stezka odvahy a zápas horní - dolní
	MŠ loučení se školáky
	Retrodiskotéka 11.3.
	Divadelní představení "Malíř"
	Pálení čarodějnic 2017
	Rozsvícení vánočního stromu


	Rok 2018	Návštěva z partnerské obce
	MUSIC KARNEVAL
	Velikonoční výzdoba
	Velikonoční výstava 2018
	Pálení čarodějnic 2018
	Dětský den a kácení máje
	Rozsvícení vánočního stromu
	Vítání občánků
	Mikuláš, čerti a andělé


	Rok 2019	Nová komunikace u města Chomutova
	Dětský karneval
	Klub seniorů
	Schola Gregoriana Pragensis
	Velikonoce 2019
	Pálení čarodějnic 2019
	Májový průvod
	Pokládání věnců
	Květinové slavnosti - Mateřská školka
	Dětský den a kácení májky 2019
	Plavba lodí Děčín - Drážďany
	Infotabule
	Rozloučení s předškoláky
	Stezka odvahy
	Posezení s cimbálovkou
	Halloweenská párty
	Vítání občánků 2019
	Beseda s policií a promítání cestopisu s výkladem
	Rozsvícení vánočního stromu v Otvicích
	Mikuláš, čerti a andělé 2018
	Vánoční posezení v kulturním domě


	Rok 2020	Valné hodnotící sedění - obec Baráčníků
	Dětský karneval
	Staročeský ples 2020
	Doplnění mobiliáře v obci
	Velikonoční výzdoba
	Úpravy na sběrném dvoře
	Lesík podél cyklostezky
	Investiční akce 2020
	Pořízení traktoru s příslušenstvím
	Proměny Otvic a jeho okolí po dvaceti letech
	Stezka odvahy 2020
	Opatření proti záplavám
	Klub seniorů 24. 9. 2020
	Vítání občánků 2020
	Probíhající úpravy na hřbitově
	Panoráma obce Otvice
	Náhradní výsadba


	Rok 2021	Zima v Otvicích
	Místní kadeřnictví
	Velikonoční výzdoba
	Rezervace na multifunkční hřiště
	Zeleň v obci
	Měsíc náborů na fotbalovém hřišti v Otvicích
	Veřejné osvětlení v Obchodní zóně
	Rozloučení s prázdninami
	Výlet do Kutné Hory a Kladrub nad Labem
	Hororová stezka odvahy
	Stezka odvahy
	Chodník a parkovací plochy v ulici Školní
	Náhradní výsadba


	Rok 2022	Vítání občánků 2022
	Ukliďme Česko
	Oplocení dětského hřiště
	Vinná noc
	Pálení čarodějnic
	Májový průvod
	Pokládka kytice u pomníku
	Rekonstrukce ulice U kolejí
	Kácení máje
	Dětský den
	Rozloučení s předškoláky
	Rekonstrukce chodníku mezi ulicemi Nová a Stará
	Demolice kabin na fotbalovém hřišti
	Multifunkční hřiště
	Rekonstrukce chodníku mezi ulicemi Obecní a Dlouhá
	Elektronická úřední deska
	Stezka odvahy
	Strašidlácká párty
	Rozsvícení vánočního stromu
	Mikuláš, andílci a čerti
	Vánoční koncert


	Rok 2023	Obec Otvice
	Staročeský ples
	Dětský karneval
	Vítání občánků
	Velikonoční zábava
	Pálení čarodějnic
	Májový průvod
	Ukliďme Česko
	Dětský den
	Návštěva partnerské obce Bruty
	Opravy na dětském hřišti
	Dožínky ve Vrskmani
	Stezka odvahy
	Pokládka kytice u pomníku
	Kabiny na fotbalovém hřišti
	Parkovací plochy
	Lampionový průvod
	Povrch fotbalového hřiště
	Letecké snímky
	Vánoční přípravy
	Rozsvícení vánočního stromu
	Mikuláš, andílci a čerti


	Rok 2024	Tříkrálová sbírka
	Dětský karneval
	Staročeský ples
	Velikonoční zábava
	Velikonoční výzdoba




	Videogalerie
	Historie obce
	Organizace a spolky	Mateřská škola U Berušek
	Turistický oddíl TULÁCI
	Obec Baráčníků Otvice
	DSO Chomutovsko




	Úřad	Aktuality	Archiv informací pro občany


	Úřední hodiny
	E-podatelna
	Povinné informace
	Zastupitelstvo obce
	Krizové řízení
	Ochrana osobních údajů GDPR	Informace o zpracování osobních údajů
	Informace o pověřenci pro ochranu osobních údajů




	Úřední deska	Usnesení
	Zápisy z jednání zastupitelstva
	Ostatní dokumenty
	Záměry obce Otvice
	Ztráty a nálezy


	Obecně závazné vyhlášky 	OZV č. 1⁄2023 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství
	OZV č. 1⁄2022, požární řád
	OZV č. 2⁄2021, kterou se stanoví obecní systém odpadového hospodářství
	OZV č. 1⁄2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
	OZV č. 2⁄2020 o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitých věcí
	OZV č. 1⁄2017, kterou se stanoví část společného školského obvodu MŠ
	Nařízení obce Otvice č. 1⁄2013
	Řád veřejného pohřebiště obce Otvice


	Informace	Mobilní aplikace


	Tiskopisy a žádosti
	Rezervace





	
		Navigace

			Úvodní stránka
	Titulní stránka


	

	[bookmark: content-link]
	Obsah

	
	
        
                                    
        
        Informace z Mateřské školy "U Berušek" [image: 🐞]
  
 [image: plakát]
 [image: plakát]
 [image: plakát][image: plakát][image: plakát]
  
  
  
  
  
  


    



                                                
        
        Stavební práce zahájeny. S1 Center Chomutov se rozroste o další prodejny!
  
 Developerská společnost Saller Group v Otvicích rozšiřuje současný retailový park S1 Center Chomutov o další obchody.
  
 Již minulý týden mohli kolemjdoucí zahlednout na pozemku vedle prodejny LKQ (dříve Auto Kelly) zahájení stavebních prací.
  
 Obchodní centrum nabídne více než 4 700 m2 prodejní plochy a 170 parkovacích míst pro zákazníky.
  
 Termín otevření nových prodejen je plánován na jaro příštího roku. Zákazníci se mohou těšit na nové prodejny Action, TEDi, ProSpánek, Okay elektro, super zoo a novou moderní prodejnu potravin.
  
 [image: foto]
  
  
  
  
  
  


    



                                                
        
         
 Poplatek za svoz odpadů pro rok 2024 je 500,- Kč/osobu/rok
  
 Poplatek je splatný jednorázově nejpozději do 31. 3. příslušného kalendářního roku, nebo ve dvou stejných splátkách, a to nejpozději do 31. 3. a 30. 9. příslušného kalendářního roku.
  
 Poplatek lze zaplatit hotově na OÚ nebo poukázat na bankovní účet obce.
  
 Číslo účtu: 940 028 329/ 0800, 
 variabilní symbol: číslo popisné
  
  


    



                        

    


	



	Zobrazit klasicky
	Nahoru



	[image: Logo - Galileo Corporation]
	Struktura stránek
Poslední aktualizace: 8. 4. 2024




